ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUẬN CÁI RĂNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1478 /UBND Cái Răng, ngày  07  tháng 8 năm 2020

V/v phối hợp trả lời câu hỏi

của độc giả Trần Văn A Ra

Kính gửi: Văn phòng UBND thành phố Cần Thơ

Ủy ban nhân dân quận Cái Răng nhận được Công văn số 2697/VPUB-

TTĐT ngày 10 tháng 7 năm 2020 của Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Cần

Thơ về việc phối hợp trả lời câu hỏi của độc giả Trần Văn A Ra với nội dung:

“Tôi có mua miếng đất số 3127, tại tờ bản đồ số 06, khu vực Thạnh Mỹ,

phường Thường Thạnh, quận Cái Răng, thành phố Cần Thơ, với diện tích

171,3m
2
 là đất trồng cây lâu năm.

Vậy cho tôi hỏi đất này có được phép lên thổ cư không và có nằm trong

quy hoạch đất để làm đường giao thông của thành phố Cần Thơ?”.

Qua rà soát, kiểm tra, Ủy ban nhân dân quận xin thông tin như sau:

Căn cứ Quyết định số 491/QĐ-UBND ngày 01 tháng 3 năm 2019 của Ủy

ban nhân dân thành phố Cần Thơ về việc phê duyệt điều chỉnh Quy hoạch sử

dụng đất đến năm 2020 quận Cái Răng thì vị trí thửa đất số 3127, tại tờ bản đồ số

06, khu vực Thạnh Mỹ, phường Thường Thạnh, quận Cái Răng, thành phố Cần

Thơ là đất cơ sở sản xuất phi nông nghiêp (SKC);

Căn cứ Kế hoạch sử dụng đất quận Cái Răng năm 2020 được Ủy ban nhân

dân thành phố Cần Thơ phê duyệt tại Quyết định số 30/QĐ-UBND ngày 07 tháng

01 năm 2020 thì vị trí thửa đất này không có trong danh mục công trình dự kiến

trong năm 2020.

UBND quận Cái Răng thông tin đến Văn phòng UBND thành phố để trả

lời cùng độc giả./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND quận;

- Lưu: VT, LT, Tr.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Trúc Linh

		2020-08-07T13:47:55+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Trúc Linh<nt_truclinh@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2020-08-07T15:08:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	UBND quận Cái Răng<vpubndcairang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!